
 
 

 

Pan 

Jakub Nowotarski 

Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

 

         Wrocław,   19  grudnia 2024 r.  

 

WIM-EU.0003.38.2024.AR 

Dotyczy: Interpelacji z dnia 9.12.2024 r. dotyczącej ul. Wielkiej na odcinku od Powstańców 

Śląskich do Ślężnej oraz ul. Zielińskiego na odcinku od Swobodnej do pl. Hirszfelda. 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 9.12.2024 r. dotyczącą ul. Wielkiej na odcinku 

od Powstańców Śląskich do Ślężnej oraz ul. Zielińskiego na odcinku od Swobodnej  

do pl. Hirszfelda, uprzejmie informuję, że Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta (ZDiUM)  

we Wrocławiu na chwilę obecną nie planuje przebudowy lub "szybkiego remontu"  

ul. Wielkiej oraz ul. Zielińskiego. 

Natomiast odnosząc się do kwestii partycypacji inwestorów w przebudowie układu 

drogowego ul. Wielkiej i Komandorskiej, pragnę poinformować, że dn. 2.12.2020 r. 

została zawarta umowa nr TU/3/103/2020 pomiędzy Gminą Wrocław, a HCS 2  

Sp. z o.o. Sp. komandytową przy ul. Kruczej 2a, dotycząca budowy układu drogowego 

w ul. Wielkiej i ul. Komandorskiej (5KDL-D). Przedmiotowa umowa obejmuje swoim 

zakresem przebudowę chodnika w pasie drogowym ul. Wielkiej i ul. Komandorskiej, 

dojście do budynku w ul. Komandorskiej oraz przebudowę skrzyżowania  

ul. Komandorskiej i ul. Wielkiej w formie małego ronda wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną związaną z potrzebami zarządzania drogami i ruchu drogowego.  
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Ponadto, w dn. 16.10.2024 r. została zawarta umowa nr TXU/3/52/2024 pomiędzy 

Gminą Wrocław, a Spółdzielnią Mieszkaniową Wrocław – Południe z siedzibą przy  

ul. Trwałej 7 we Wrocławiu, dotycząca przebudowy układu drogowego w ul. Radosnej  

i ul. Trwałej, ul. Komandorskiej. Zakres ww. umowy obejmuje budowę wyniesionego 

fragmentu ul. Trwałej obejmującego zjazd na teren inwestycji oraz zjazd na teren 

szkoły podstawowej nr 72, przebudowę fragmentu ul. Radosnej na odcinku  

od ul. Komandorskiej do ul. Trwałej, budowę chodnika w ul. Trwałej o szerokości  

min. 3,0 m., przebudowę na wyniesieniu wlotów ul. Trwałej w ul. Wielką  

i w ul. Radosną, przebudowę fragmentu ul. Komandorskiej obejmującej chodnik  

wzdłuż ul. Komandorskiej o szerokości 4,0 m, na wysokości planowanej inwestycji  

wraz z przejściem dla pieszych z azylem z obniżonym krawężnikiem oraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną związaną z potrzebami zarządzania drogami i ruchu 

drogowego. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 

 


